

Sørup Handel & Nedbrydning ApS

Industrimarken 7, 9530 Støvring
CVR-nr. 33 64 80 65

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
14. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. juni 2025

Anette Dalsgaard Ovesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørup Handel & Nedbrydning ApS Industrimarken 7 9530 Støvring
	Telefon: 40 74 19 24 Hjemmeside: www.soerup-handel.dk E-mail: info@soerup-handel.dk
	CVR-nr.: 33 64 80 65 Stiftet: 3. maj 2011 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Dalsgaard Ovesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Hobrovej 77 - 81 9530 Støvring

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i nedbrydning, køb og salg af jern og andre metaller samt vognmandskørsel mv.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet aktiver og aktivitet fra J L Renovation ApS, hvilket har medført stigende aktivitet indenfor transport, krankørsel, affaldshåndtering og vognmandskørsel mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2024 udviser et positivt resultat på 1.527.835 kr. mod 365.113 kr. for regnskabsåret 2023. Balancen viser en egenkapital på 4.034.385 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		4.403.543	2.404.874
Personaleomkostninger	1	-1.407.258	-1.222.940
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)		2.996.285	1.181.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-685.732	-384.519
Andre driftsomkostninger		-144.529	-141.253
Driftsresultat		2.166.024	656.162
Andre finansielle indtægter	2	11.377	219
Øvrige finansielle omkostninger	3	-189.437	-148.704
Resultat før skat		1.987.964	507.677
Skat af årets resultat	4	-460.129	-142.564
Årets resultat		1.527.835	365.113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	200.000
Overført resultat		-972.165	165.113
I alt		1.527.835	365.113

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		3.051.900	0
Produktionsanlæg og maskiner		6.435.000	6.870.761
Materielle anlægsaktiver	5	9.486.900	6.870.761
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.600	2.600
Finansielle anlægsaktiver	6	2.600	2.600
Anlægsaktiver		9.489.500	6.873.361
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		168.850	237.500
Varebeholdninger		168.850	237.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600.571	81.962
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		651.221	0
Andre tilgodehavender		83	236.143
Periodeafgrænsningsposter		33.816	14.678
Tilgodehavender		1.285.691	332.783
Andre værdipapirer		10.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Likvide beholdninger		960.552	723.303
Omsætningsaktiver		2.425.093	1.303.586
<hr/>			
Aktiver		11.914.593	8.176.947
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.454.385	2.426.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	200.000
Egenkapital		4.034.385	2.706.550
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		721.075	552.342
Hensatte forpligtelser		721.075	552.342
<hr/>			
Gæld til kreditinstitutter		539.486	681.869
Leasingforpligtelser		1.534.010	1.697.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.073.496	2.378.869
Gæld til kreditinstitutter		132.240	122.000
Leasingforpligtelser		237.742	273.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	93.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.239.651	1.893.886
Gæld til associerede virksomheder		0	36.990
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.513.789	33.171
Selskabsskat		446.555	0
Anden gæld		470.660	86.296
Kortfristede gældsforpligtelser		5.085.637	2.539.186
Gældsforpligtelser		7.159.133	4.918.055
<hr/>			
Passiver		11.914.593	8.176.947
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.426.550	200.000	2.706.550
Forslag til resultatdisponering		-972.165	2.500.000	1.527.835
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2024	80.000	1.454.385	2.500.000	4.034.385

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4
Løn og gager	1.245.171	934.495
Pensioner	137.142	268.266
Andre omkostninger til social sikring	24.945	20.179
	1.407.258	1.222.940
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.525	0
Finansielle indtægter i øvrigt	4.852	219
	11.377	219
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	78.757	40.530
Finansielle omkostninger i øvrigt	110.680	108.174
	189.437	148.704
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	446.555	0
Regulering af udskudt skat	13.574	142.564
	460.129	142.564

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2024	0	9.160.532
Tilgang	3.051.900	1.294.500
Afgang	0	-1.687.437
Kostpris 31. december 2024	3.051.900	8.767.595
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	2.289.771
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-642.908
Årets afskrivninger	0	685.732
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	2.332.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.051.900	6.435.000

Finansielle leasingaktiver 2.660.330

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	2.600
Kostpris 31. december 2024	2.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.600

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter	671.726	132.240	0	803.869
Leasingforpligtelser	1.771.752	237.742	0	1.970.000
	2.443.478	369.982	0	2.773.869

Noter

8 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansiell leasingaftale vedr. 1 stk. Volvo FH 540 8x4 m/wirehejs og Hiab kran med en restløbetid på 49 måneder og en månedlig ydelse på 26 tkr. + moms. Ved kontraktudløb har selskabet påtaget sig en forpligtelse på 750 tkr. Selskabets samlede forpligtelse pr. statusdagen udgør således 2.040 tkr.

Selskabet har indgået operationel lejeaftale med søsterselskabet Sørup Handel & Nedbrydning Driftsmateriel ApS vedr. leje af maskiner og materiel. Den årlige ydelse udgør 275 tkr. + moms. Selskabet har ikke påtaget sig kontraktlige forpligtelser i forbindelse med indgåelse af lejeaftalen.

Selskabet har indgået erhvervslejeaftale med søsterselskabet Sørup Handel & Nedbrydning Ejendomme ApS vedr. leje af erhvervslejemålene beliggende Industrimarken 7, Sørup, og Enggårdsvej 5, Sørup. Den årlige leje udgør 243 tkr. + moms. Selskabet har ikke påtaget sig kontraktlige forpligtelser i forbindelse med indgåelse af lejeaftalen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sørup Handel & Nedbrydning Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
